

# HS Ejendomme Hvidebæk ApS

Industrivej 17D, 4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 30 73 00 11

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Henrik Fobian  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HS Ejendomme Hvidebæk ApS Industrivej 17D 4490 Jerslev Sjælland
	CVR-nr.: 30 73 00 11
	Stiftet: 18. juli 2007
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Fobian, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	HIB Holding ApS JFJ Holding Hvidebæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.178 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via drift af udlejningsejendomme vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets likviditet vil være stram gennem det kommende år, og den fortsatte drift er betinget af, at Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS fortsat vil være i stand til at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.067</b>	<b>49.493</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.033	-68.218
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-97.100</b>	<b>-18.725</b>
Andre finansielle indtægter	110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.741	-68.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-158.731</b>	<b>-87.633</b>
Skat af årets resultat	20.124	4.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.607</b>	<b>-83.195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-138.607	-83.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.607</b>	<b>-83.195</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.512.169	4.537.340
Materielle anlægsaktiver i alt	4.512.169	4.537.340
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.512.169</b>	<b>4.537.340</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.466	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	24.879	17.319
Tilgodehavender i alt	52.345	23.319
Likvide beholdninger	41.846	8.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.191</b>	<b>31.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.606.360</b>	<b>4.568.817</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-1.304.205	-1.165.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.178.205</u></b>	<b><u>-1.039.598</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	658
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.835.919	2.050.314
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.919</u>	<u>2.050.314</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	214.557	209.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.775	34.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.851	113.516
Anden gæld	3.596.463	3.199.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.948.646</u>	<u>3.557.443</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.784.565</u></b>	<b><u>5.607.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.606.360</u></b>	<b><u>4.568.817</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-1.082.403	-956.403
Overført via resultatdisponering	0	-83.195	-83.195
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	-1.165.598	-1.039.598
Overført via resultatdisponering	0	-138.607	-138.607
	<b>126.000</b>	<b>-1.304.205</b>	<b>-1.178.205</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.178 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via drift af udlejningsejendomme vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

#### *Kapitalberedskab:*

Selskabets likviditet vil være stram gennem det kommende år, og den fortsatte drift er betinget af, at Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS fortsat vil være i stand til at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.346.492	5.346.492
Tilgang i årets løb	<u>43.862</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.390.354</u></b>	<b><u>5.346.492</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-809.152	-740.934
Årets afskrivninger	<u>-69.033</u>	<u>-68.218</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-878.185</u></b>	<b><u>-809.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.512.169</u></b>	<b><u>4.537.340</u></b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.050.476</u>	<u>214.557</u>	<u>1.835.919</u>	<u>1.143.832</u>
	<b><u>2.050.476</u></b>	<b><u>214.557</u></b>	<b><u>1.835.919</u></b>	<b><u>1.143.832</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.512 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
